
Управление образования администрации Тамбовского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Новолядинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новолядинская СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

 26.10.2024                                                п.Новая Ляда                                                       №166 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024г №827 «Об утверждении расписания 

учебных занятий в 2024-2025 учебном году» 

 

На основании приказов от 26.10.2024г №164 «О внесении изменений в приказ №826 от 

30.08.2024г. «О назначении педагогической нагрузки в 2024-2025 учебном году», №165 «О 

внесении изменений в приказ от 27.08.2024г. №810 «Об утверждении основной 

образовательной программы начального общего образования, основной образовательной 

программы основного общего образования, основной образовательной программы среднего 

общего образования (ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО)», от 12.09.2024 №80 «О внесении 

изменений в приказ от 30.08.2024г №827 «Об утверждении расписания учебных занятий в 

2024-2025 учебном году» и в целях эффективной организации образовательной 

деятельности по дополнительным образовательным программам и программам внеурочной 

деятельности в базовой школе и филиалах, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.08.2024г №827 «Об утверждении 

расписания учебных занятий в 2024-2025 учебном году» с изменениями от 12.09.2024г.  

№80: 

1.1. с 01.11.2024 г. в Приложении №4 «Расписание Центра дополнительного 

образования детей базовой школы на 2024-2025 учебный год» заменить 

расписание в разделе «Художественная направленность» в строке №13 

«Танцевальный калейдоскоп (2г») – с 01.09.2024 по 31.05.2026»:  

в группе №1 (1А) – понедельник, четверг – 13.00-13.30; 

в группе №2 (1А) – понедельник, четверг – 13.40-14.20. 
 

1.2. с 01.11.2024г в Приложении №19 «Расписание занятий по внеурочной 

деятельности 1-11 классов базовой школы на 2024-2025 учебный год» добавить 

следующие строки: 

Наименование курса ВД ФИО педагога Класс Кабинет вторник среда 

Ритмика Гришина Н.А. 1А Акт.зал 10.40-11.20  

Ритмика Гришина Н.А. 1Б Акт.зал  10.40-11.20 
 

1.3. с 01.11.2024г в Приложении №20 «Расписание занятий по внеурочной 

деятельности 1-11 классов филиала в с.Столовое на 2024-2025 учебный год» 

добавить следующую строку: 

Наименование курса ВД ФИО педагога Класс  Кабинет  вторник 

Общая физическая подготовка (ОФП) Гришин С.В. 6В Спорт.база 14.40-15.20 
 

1.4. с 01.11.2024г в Приложении №21 «Расписание занятий по внеурочной 

деятельности 1-11 классов филиала в с.Тулиновка на 2024-2025 учебный год» 

добавить следующую строку: 

Наименование курса ВД ФИО педагога Класс  Кабинет  четверг 

Общая физическая подготовка (ОФП) Кочукова Н.А. 3Г №101 14.40-15.20 
 

1.5. с 01.11.2024г в Приложении №22 «Расписание занятий по внеурочной 

деятельности 1-11 классов базовой школы на 2024-2025 учебный год» добавить 

следующие строки: 

Наименование курса ВД ФИО педагога Класс  Кабинет  суббота 

Общая физическая подготовка (ОФП) Субчев А.В. 5-6 Спорт.зал 09.00-09.40 

Общая физическая подготовка (ОФП) Субчев А.В. 7-9 Спорт.зал 10.00-10.40 
 
 



 
 

 
 

 

2. Информировать педагогов, классных руководителей с данными изменениями 

(Запорожникова З.А., Косова Е.И., Цацаева Н.А., Миронова Л.А.). 

 

3. Информировать родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

учащихся с данными изменениями (кл.руководители). 

 

4. Обновить Расписание занятий на информационном стенде и официальном сайте 

школы, в Дневнике.ру (Запорожникова З.А., Косова Е.И., Цацаева Н.А., Миронова Л.А.). 

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить: в базовой школе - на Фатихову М.В., 

заместителя директора по ВР; в филиалах – на директоров филиалов 

 

 

 

Директор школы       Т.В. Попова 

 

 

С приказом ознакомлены:             

 

 

 

 

Запорожникова З.А., старший методист 
8(4752)653153, z.zinaida@yandex.ru        

Зам.директор по ВР  

26.10.2024 

М.В.Фатихова 

Директор филиала  

26.10.2024 

А.И.Барсуков 

Директор филиала  

26.10.2024 

Н.Г.Левина 

Директор филиала  

26.10.2024 

А.А.Казьмина 

Ст.методист  

26.10.2024 

З.А.Запорожникова 

Методист   

26.10.2024 

Е.И.Косова 

Педагог-организатор  

26.10.2024 

Н.А.Цацаева 

Методист  

26.10.2024 

Л.А.Миронова 

mailto:rcschool@yandex.ru

		2024-11-01T13:44:21+0300
	Попова Татьяна Валентиновна




